
2026	Kreikkalainen	kasvisvoileipäkakku	 

AINESOSAT:	VEHNÄjauho	(VEHNÄ	Suomi,	jauhonparanne	E300),	vesi,	
täysjyväRUISjauho,	VOI	(pastöroitu	KERMA,	suola),	mallasjauho	
(RUIS),	hiiva,	taloussiirappi,	suola	jodioitu	(1,4%).	
VOIMAKASSUOLAINEN,	entsyymit,	dekstroosi,	maltodekstroosi,	
kasvikset(	palsternakka,sipuli,valkosipuli),	aromit,	neitsytoliiviö	ljy,	
sienimehutiiviste,	laakerinlehti,	mustapippuri,	maustamaton	
tuorejuusto	(pastotoitu	rasvaton	MAITO	ja	KERMA,	sakeuttamisaineet	
(E407,E410),	sä	ilö	ntä	aine(E202)	ja	hapate),	ruohosipulituorejuusto	
(pastoroitu	rasvaton	maito	ja	kerma,	vesi,	ruohosipuli,	
sakeuttamisaineet	(E410,E440),	sitruuna-aromi,	valkopippuri,	E202	ja	
hapate,	salaattijuusto	(pastoroitu	maito,	juoksute,	hapate,l	
aktaasientsyymi),	auringonkuivattutomaatti	sokeri,	viinietikka,	
happamuudensäätöaine:	sitruunahappo,	
hapettumisenestoaine:askorbiinihappo,	
säilöntäaine:KALIUMDISULFIITTI,	vispikerma,	
stabilointiaine(karrageeni),	smetana(pastoroitu	kerma),	hapate,	
tuorekurkku,	paprika,	valkosipuli,	mustapippuri,	rucola,	punasipuli,	
jääsalaatti,	kirsikkatomaatti,	oliivi,(väri	E579),	herneenverso.		

LAKTOOSITON	
ALLERGEENIT:GLUTEENI/	MAITO	/SOIJA	/	SINAPINSIEMEN	 

 


